

TSK Invest 2019 ApS

Kløvermarksvej 43, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 51 14 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Thomas Skipper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSK Invest 2019 ApS Kløvermarksvej 43 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 51 14 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Skipper Klausen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele, formuepleje og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.968 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.163 kr. mod -7.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 og 2020 foretaget investering i Sciteq A/S. Ledelsen har store forventninger til projekterne og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>12/5 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-15.968	-7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-767
Resultat før skat	-16.163	-7.767
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.163	-7.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.163	-7.767
Disponeret i alt	-16.163	-7.767

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.208.423	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.208.423	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.208.423	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.577	0
Omsætningsaktiver i alt	1.577	0
Aktiver i alt	1.210.000	1.000.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	960.000
Overført resultat	936.070	-7.767
Egenkapital i alt	976.070	992.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.930	767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.930	7.767
Gældsforpligtelser i alt	233.930	7.767
Passiver i alt	1.210.000	1.000.000

Noter

1/1 - 31/12
2020

12/5 - 31/12
2019